｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

臺北市立大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：北市大學字第1136038421號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海報 、流程、邀請卡、地圖(34964289_1136038421_1_ATTACH1.JPG、3496428
9_1136038421_1_ATTACH2.pdf、34964289_1136038421_1_ATTACH3.pdf)

本校原住民族學生資源中心(下稱原資中心)辦理原住民族
文化週系列活動，敬邀貴校師生及推動原住民族事務相關

單位參與，並請惠予參與活動之人員公假，請查照。

依據教育部113年度「高等教育深耕計畫」附錄2「提升高
教公共性：透過原住民族學生資源中心輔導原住民學 生成
效」活動計畫辦理。

本活動係由本校原資中心主辦，人文藝術與設計中心、臺

北市政府原住民族事務委員會、臺北政府青年局、國立臺

北商業大學、醒吾科技大學協辦，促進各校原住民學生之

間的交流與聯繫，共同宣揚原住民文化，營造充滿多元文

化共融與友善的校園環境。

活動內容包含傳統報信儀式、各校音樂人才表演、都市原

住民靜態展、身分認同文化講座、原住民族特色市集-手做
工藝體驗、食農教育等精彩多元，並邀請知名原住民族音

樂人及文化藝術家共同參與，藉由深入互動與交流，讓師

生體驗原住民族文化的生命力與創造力。

活動地點：

「Spkita•城現」 歲末感恩音樂祭系列活動：臺北市立大

地址：111036臺北市士林區忠誠路二段101號
承辦人：温心皓
電話：(02)2871-8288分機7916
電子信箱：hsinhau@utaipei.edu.tw

發文日期：中華民國113年12月10日

主旨：

一、

二、

三、

四、

(一)

第1頁，共2頁

學務處 113/12/10

1130011142

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

學博愛校區操場。

《迷流》原住民族文化週展覽：國立臺北商業大學承曦

藝廊。

檢附宣傳海報電子檔、活動邀請函、地圖資訊，謹請協助

公告並鼓勵同學參加。

活動聯絡人：

張小姐，電話：02-23113040分機1214
溫小姐，電話：02-28718288分機7916

正本：公私立大專院校(慈濟學校財團法人慈濟科技大學(已停用)、稻江科技暨管理學
院(已停用)、蘭陽技術學院(已停用)、環球學校財團法人環球科技大學(已停
用)、中州學校財團法人中州科技大學(已停用)除外)、臺北市政府教育局所屬公
立高級中學（含附設國立高中）

副本：

(二)

五、

六、

(一)
(二)

電  子  公  文
交  換  章
2024/12/10
10:50:01

第2頁，共2頁

學務處 113/12/10

1130011142